Name & 
address of the 

Concerned 
Office 

Supply & Delivery 
of 200 nos. LT 

Distribution Kiosks 
for 25 KVA 
Distribution 

Transformers’ 
[Material Code: 
0407010641] to 
Chanchal and 

Gazole Divisional 
Store under Malda 

Region ,WBSEDCL 

Rs. 
1504800 

(Rupees Fifteen   
Lakh Four  

Thousand and 
Eight Hundred 

only) 

@2% of the 
estimated cost 

to be submitted in 
favor of “West 
Bengal State 

Electricity 
Distribution 

Company 
Limited” payable at 

Malda, Rs 30100 

Nil 

45 (Forty Five 
Days) 

(From the 
Date of issuance 

of Purchase 
Order)